

**24 GAYRİMENKUL VE GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. ALFA
GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU İHRAÇ BELGESİ TADİL METNİ**

(31.10.2024 tarihli ve 2024/132 numaralı Yönetim Kurulu Kararıyla)

ESKİ METİN	YENİ METİN
Fona katılma ve fondan ayrılmaya ilişkin esaslar 1) Katılma Payı Alımları: Katılma payı satın alınmasında, kurucunun merkezine başvurularak alım talimatı verilir. Fon'un katılma paylarının satışa sunulduğu tarihi takip eden 6 aylık süre ilk kaynak taahhüdü ve ilk talep toplama dönemi olarak belirlenmiştir. Bu sürede toplanan kaynak taahhütleri ve katılma payı alım talepleri 6 aylık dönemin her iş gününde 1 TL nominal değer üzerinden gerçekleştirilecektir. Bu ihraç belgesinde belirtilen ilk katılma payı satış başlangıç tarihini takip eden 36 ay boyunca, nitelikli yatırımcılar pay alım talimatı vermek veya kaynak taahhüdünde bulunmak suretiyle Fon'a katılabilir. Bu sürenin sonundan itibaren Fon'a yeni yatırımcı kabul edilmeyecektir. Alım talimatları her iş günü verilebilir. Verilen talimatlar, talimatın verilmesinden sonra ilan edilecek pay fiyatı üzerinden, bir sonraki pay fiyatı ilan tarihine kadar yerine getirilir. Alım talimatının, birim pay fiyatının hesaplanma tarihi (her ay sonu) ile ilan tarihi (ay sonunu takip eden 3. iş günü) arasında kalan sürede verilmesi durumunda talimat, talimatın verildiği ayın sonunu takip eden 3. iş gününde ilan edilen fiyat üzerinden yerine getirilir. ...	Fona katılma ve fondan ayrılmaya ilişkin esaslar 1) Katılma Payı Alımları: Katılma payı satın alınmasında, kurucunun merkezine başvurularak alım talimatı verilir. Fon'un katılma paylarının satışa sunulduğu tarihi takip eden 6 aylık süre ilk kaynak taahhüdü ve ilk talep toplama dönemi olarak belirlenmiştir. Bu sürede toplanan kaynak taahhütleri ve katılma payı alım talepleri 6 aylık dönemin her iş gününde 1 TL nominal değer üzerinden gerçekleştirilecektir. Bu ihraç belgesinde belirtilen ilk katılma payı satış başlangıç tarihini takip eden 48 ay boyunca, nitelikli yatırımcılar pay alım talimatı vermek veya kaynak taahhüdünde bulunmak suretiyle Fon'a katılabilir. Bu sürenin sonundan itibaren Fon'a yeni yatırımcı kabul edilmeyecektir. Alım talimatları her iş günü verilebilir. Verilen talimatlar, talimatın verilmesinden sonra ilan edilecek pay fiyatı üzerinden, bir sonraki pay fiyatı ilan tarihine kadar yerine getirilir. Alım talimatının, birim pay fiyatının hesaplanma tarihi (her ay sonu) ile ilan tarihi (ay sonunu takip eden 3. iş günü) arasında kalan sürede verilmesi durumunda talimat, talimatın verildiği ayın sonunu takip eden 3. iş gününde ilan edilen fiyat üzerinden yerine getirilir. ...